
Rollebeskrivelse Næringssjef 
 

Plassering i organisasjonen 
Det er 100% stillingen som er lagt til kommunedirektørens stab, og næringssjefen 
rapporterer direkte til kommunedirektøren.  

Næringsutvikling – et satsningsområde  
Næringsutvikling er et satsningsområde i kommuneplanens samfunnsdel. Næringssjefen er 
en selvstendig rolle som har hovedansvar for å følge opp målsettingene i samfunnsplanen 
knyttet til næring. Det er utarbeidet egen handlingsplan for næring som er styrende for 
aktivitetene som skal prioriteres i dette arbeidet. Næringssjefen har ansvar for oppfølging og 
revidering av planen, i tillegg til oppfølging av kommunens næringsfond.  

Vi søker en næringssjef som skal lede og være en positiv medspiller og pådriver i vårt arbeid 
med tilrettelegging for næringslivet og aktivt søke nye muligheter for vekst og utvikling. 
Næringssjefen er kommunens kontaktpunkt mot næringslivet og næringspolitiske 
organisasjoner, og arbeider i grensesnittet mellom næringsliv, turisme, politikk og 
administrasjon. 

Viktige arbeidsoppgaver 
 Rådgivning for kommunens politiske og administrasjon i næringsspørsmål 
 Oppfølging og gjennomføring av kommunens handlingsplan for næring 
 Utvikling av gode nettverk og delta aktivt i lokale og regionale næringsmiljø 
 Pådriver og veiledning innenfor fagområde næringsutvikling og nyetablering 
 Videreutvikle Sokndal kommune som en turistdestinasjon og aktivt bidra i 

markedsføring av kommunen og Dalane regionen. 
 Samarbeid med andre kommunale enheter for å nå kommunens målsettinger på 

området  

Kvalifikasjonskrav  
 Relevant høyere utdanning på masternivå og/eller relevant praksis med 

dokumenterte resultater  
 Gode kommunikasjonsevner med fokus på tverrfaglig samarbeid  
 Evne til god dialog og samhandling med næringsliv og innbyggere  
 God kjennskap til næringslivets dynamikk og utviklingsmuligheter  

Personlige egenskaper 
 Løsningsorientert  
 Lagspiller  
 Pådriver for utviklingsarbeid  
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